[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04. 2025 г.                                               с. Сальское                                         № 47
О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципов организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ "О страховых пенсиях в Российской Федерации", законом Приморского края от 4 июня 2007 года № 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае", решением муниципального комитета Сальского сельского поселения от 15.04.2025 № 219 "Об утверждении Положения об ежемесячной доплате к страховой пенсии лица, замещавшего муниципальную должность на постоянной основе в органах местного самоуправления Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района", руководствуясь Уставом Сальского сельского поселения, администрация Сальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по установлению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сальского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
И.о. главы

Сальского сельского поселения                                                    А.С. Трейзер
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации
Сальского сельского
поселения
от 28.04.2025 № 47
Состав комиссию по установлению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

	Председатель комиссии:

Трейзер Анна Сергеевна
	исполняющий обязанности

главы Сальского сельского поселения

	Секретарь комиссии:
Воронова Валентина Николаевна
	старший специалист 2 разряда администрации

Сальского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Головкина Анна Ивановна
	главный специалист 2 разряда администрации

Сальского сельского поселения

	Крикун Александр Кириллович
	депутат муниципального комитета

Сальского сельского поселения

	Пономаренко Надежда Владимировна
	депутат муниципального комитета

Сальского сельского поселения